ἀνελλιπῶς, σὺν καὶ πάντων τῶν 09i wr παρὰ Y'ov).- 

λέλμου Τρανδτεμανῆλ.. τῶ αὐτῷ 0: xui τοὺς ἀνδριό- 
ποὺς οἷς ἐπεκράτει bx τῶν ρο... .. ἁγίας σευγρί- 
νης, GUY καὶ τῆς ὑποστάσεως αὐτῶν, χωράφι, ἀμ- 

chia, οἴκους, καὶ J| τι ἄλλο, σὺν χαὶ τοῦ αὐτοῦ 

οἰκείου πράγματος ἐπὶ τὸν Ῥουσιανόν, καὶ ἅγιον Μαύ- 
ph, ὡς κατηγόώρασεν καὶ αὐτό ὁ προῤῥημ εὶς πρωτο- 
γοτάριος Χριστόδουλοος χαὶ ᾿Αμμηρᾶς" καὶ ἀπλῶς στέρ- 
qu ἅπαντα ἅ ἐπεκράτει ἐπὶ πάσαν τὴν βαϑείαν τοῦ 
Τρώτου καὶ Ῥουσιανοῦ x«i ἅγιον Μαῦρον, δωρηϑ τα 
τε παρὰ τοῦ δουκὸς τῷ πιστοτάτῳ ᾿Αμμηρᾷ, καὶ 

habuerint confirmare, et omui meliori modo earum 

securitati consulere omnique ex parte providere, i4 

salutem conciliare potest. lHTine est quod cum a1 serc- 
nissimam potentiam nostram accessisset venerandus 
el Deo charus abbas saneti monasterii intemeratae 

Dei Matris et Novae lfodegetriae Patris dominus Lu- 

cas, qui nuper a dominatione nostra huius venerandi 

monasterii praefecturam accepit, et supplex petiisset, 

ut decreto sibi confirmaremus rursus ea, quae tum a 

me tum ἃ meis decessoribus donata, vel quocumque 

alio modo coacessa fuerunt, vid lieet colonos, terras 

aliasque res; nefas duximus tanti viri petilioni non 

satisfacere. Quare auribus beniguis ad eius preces 
adhibitis, supplicem ipsum dignum putavimus qui 

voti compos fieret, et eius optata religiose explevi- 

mus. Propterea hac nostra aurea bulla denuo con- 

firmo, pro salute animae patris msi simulque meo- 

rum filioram et meae, (donationes) loco. et modo quos 

pro unaquaque cetera omaia mea sigilla declarant: 

(confirmo) inquam universa quae possidebat Phramun- 

dus ex fundis, colonis, horreis, ovilibus, et omnia, 

quae dixi, quotquot praedictus Phramundus posside- 
bat per totam Vallem Crathis, quaeque fidelissimo 
meo Àmirae vendidit; eidem autem confirmavi «t ter- 

ritorium Ascettini Portzella?, in quo S. Apollinarem 

fundavit, cum omnibus suis possessionibus, aliisque 

praediis et vineis, ovilibus, colonis, et si quid a- 

liud ἃ Duce habuit, quae emit Protonotarius Chri- 
stodulus et Amiras eum possessionibus Phulci de 

Basolzeris , sicut eius sigilla declarant. Confirmo 

pariter bona Hugonis de Claromonte , et duorum 

eius consobrinorum llugonis et Alexandri , quae 

sine exceptione collata sunt , cum omnibus etiam 
rebus donatis a Gulielmo Grandtemanel: itemque 
homines, quos habebat de Rocca S. S»verinae cam 

omnibus eius possessionibus , agris , vineis , do- 

mibus et quibuscumque aliis rebus suis propriis in 
Rusiani et S. Mauri agro, quemadmodum emit prae- 
fatus Christolulus et Amiras; et in universum con-